



۳۱

فروردین

۱۳۹۵

سه شنبه

با قانون زندگی کنیم

هرگاه سرقت در مناطق سیل یا زلزله زده یا جنگی یا آتش سوزی یا در محل تصادف رانندگی صورت پذیرد و حاینز شرایط حد نباشد مرتکب به مجازات حبس از یک تا پنج سال و تا (۷۴) ضربه شلاق محکوم خواهد شد.

ماده ۶۵۸ قانون مجازات اسلامی

۶

شماره

۱۶۵۷

سال
بیست و دوم

سلامت



بستنی یخی برای چه کسانی ضرر دارد؟

با توجه به اینکه بستنی‌های یخی فقط شامل شکر، رنگ و آب و فاقد هر نوع ماده غذایی هستند، مصرفشان به‌خصوص برای کودکان، سالمندان و زنان باردار توصیه نمی‌شود. زیاده‌روی در مصرف این نوع از بستنی‌ها به دلیل شکر افزوده‌شده، برای افراد کم‌تحرک یا کسانی که دچار اضافه‌وزن هستند نیز می‌تواند خطر چاقی را به همراه داشته باشد. یخ در بهشت هم سرشار از رنگ‌های مصنوعی است و هیچ ارزش غذایی‌ای ندارد و مصرفش به هیچ گروه سنی‌ای توصیه نمی‌شود. با توجه به شروع فصل تابستان و تمایل به مصرف بستنی، بهترین نوع بستنی‌هایی هستند که از شیر تهیه شده‌اند. بستنی‌ها دو گروه شیری و یخی دارند. بستنی‌های یخی از اسانس، رنگ‌های خوراکی و شیرین‌کننده‌هایی مانند شکر تشکیل می‌شوند؛ البته این نوع از بستنی‌ها هم انواع کارخانه‌ای دارند و هم غیرکارخانه‌ای. در کارخانه‌های معتبر در فرآیند تولید از رنگ‌های طبیعی و مشابه آن که جزو رنگ‌های خوراکی مجاز هستند، برای رنگ‌دادن به بستنی استفاده می‌شود، بنابراین رنگ آنها خطرناک نیست؛ اما اگر بستنی یخی در کارگاه‌های کوچک و بدون نظارت وزارت بهداشت تولید شود، ممکن است از رنگ‌های غیرمجازی که قاچاقی وارد شده است، در تهیه این نوع بستنی استفاده شود. به این ترتیب اگر رنگ به کاررفته خوراکی و مجاز نباشد، می‌تواند برای سلامت مضر باشد و باعث بروز عوارضی مانند آرتریت، تحریک دستگاه گوارشی، تهوع، اسهال، علائم پوستی مانند کهیر و بروز بیش‌فعالی در کودکان شود. مصرف طولانی‌مدت آنها نیز با مسمومیت‌زایی کبد و کلیه و در نهایت اختلال در عملکردشان همراه است. معمولاً بعد از ۳ سالگی می‌توان ۲-۳ قاشق مرباخوری بستنی (آن هم بستنی‌ای که از شیر تهیه شده)، به‌عنوان جزئی از غذاهای تکمیلی و دسر در برنامه غذایی کودکان گنجانده؛ البته حتی این مقدار هم برای کودکانی که استعداد چاقی دارند، توصیه نمی‌شود. در ضمن، به دلیل آنکه میزان کالری انواع بستنی‌ها با یکدیگر متفاوت است، برحسب وزن کودک باید نوع مناسب بستنی را انتخاب کرده؛ زیرا بستنی‌های معمولی به دلیل تشکیل شدن از شکر، تخم‌مرغ و مقداری خامه در هر ۱۰۰ میلی‌لیترشان، ۱۰۰ کیلوکالری انرژی دارند. کالری بستنی‌های یخی کمتر است اما نباید در مصرفشان زیاده‌روی کرد.

خواص و فواید بی نظیر فلفل



با مصرف فلفل می‌توانید بدن خود را در برابر انواع مشکلات مانند زوال عقل ایمن کنید. سعی کنید در غذاهایمان این ادویه را از قلم نیندازید چون در درمان بیماری‌هایمان بسیار مفید و موثر خواهد بود. مطالعات جدید دانشمندان نشان می‌دهند مصرف غذاها با ادویه فلفل زیاد باعث جلوگیری از بروز پارکینسون در سالمندان می‌شود. فلفل از بروز سرطان جلوگیری می‌کند و منبع مناسبی از آنتی‌اکسیدان‌هاست که از بروز آلزایمر جلوگیری می‌کند. بررسی‌ها نشان می‌دهند فلفل دلمه‌ای و فلفل تند از سبزیجاتی هستند که در تمام فصول وجود دارند و دسترسی به آنها آسان است. فلفل داروی اصلی علیه بیماری پارکینسون است که تحقیقات جدید نشان داده است برای بازسازی سلول‌های از دست رفته حتما این ادویه باید در غذاها به کار رود. محققان همچنین اعلام کرده‌اند که مصرف فلفل در سالمندان باعث آرامش اعصاب آنها نیز می‌شود و روند پیری را به تأخیر می‌اندازد.

دمنوش های مفید برای خوابی آسوده



این گیاه با چای به خوبی قابلیت ترکیب دارد و به خاطر نعنائی آن بسیار مقوی و افکار و خیالات نادرست را از افراد دور می‌سازد؛ همچنین یک خواب مفید و بانشاطی را برای مصرف کننده به ارمغان می‌آورد. بسکی ابراز داشت: دمنوش دارچین به سبب خاصیت ضد اسپاسمی عضلات، نوشیدنی خوبی برای تنظیم قندخون افراد است و اگر افراد از نفخ و یا پریشان‌خوابی رنج می‌برند با مصرف این دمنوش خواب راحتی در طول شب خواهند داشت. وی ادامه داد: گل‌گاوزبان خاصیتی گرم و ضد وداپی دارد؛ به همین خاطر آرامبخش و خواب‌آور بوده و برای دردهای عصبی و کلیوی مؤثر است. این گیاه علاوه بر سردرد برای درمان تشنج و صرع اثربخش است. بسکی، در پایان گفت: چای لیمو طبیعی گرم دارد؛ مناسب برای دردهای بی‌خوابی و پریشان‌خوابی‌های شبانه و برای میگرن و سردرد، همچنین تپش قلب مفید است.

با خوردن شکلات با هوش شوید



هفته ای یک بار شکلات بخورید تا باهوش شوید، مطالعات جدید محققان نشان می‌دهد، شکلات سبب بهبود عملکرد شناختی و حافظه می‌شود. یک مطالعه پنج ساله در دانشگاه استرالیایی جنوبی نشان می‌دهد که شکلات باعث بهبود عملکرد شناختی مغز می‌شود. این مطالعه نشان می‌دهد، مصرف یک بار شکلات در هفته به افزایش حافظه و توانایی حل مساله کمک می‌کند. در ادامه این مطالعه آمده است، افرادی که در هفته حداقل یک بار شکلات مصرف می‌کنند، توانایی تفکر قوی تری دارند. این مطالعه که به مدت پنج سال (۲۰۰۱ تا ۲۰۰۶) ارتباط بین فشار خون و عملکرد مغز را مورد بررسی قرار داده نشان می‌دهد، مصرف منظم شکلات سبب می‌شود افراد به راحتی شماره تلفن‌ها را به خاطر سپرده و برای مثال بتوانند به طور همزمان حرف بزنند و رانندگی کنند. شکلات و کاکائو حاوی موادی به نام فلاونوئیدها هستند که به طور طبیعی در ترکیبات پلی فنل موجود در غذاهای گیاهی وجود دارند. فلاونوئیدها سبب افزایش سرعت پردازش اطلاعات و حافظه می‌شوند. دیگر ترکیبات موجود در شکلات از قبیل کافئین، تیئورومین و متیل‌کافئین در افزایش هوشیاری و پردازش شناختی مفید هستند. شکلات تیره، میزان بیشتری از این ترکیبات سودمند دارد و به دلیل کاهش قند، برای سلامت مفیدتر است.

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای فرهاد حاتم‌ی که به موجب دادنامه شماره ۳-۹۵/۱۱۶/۱۶ پرونده کلاسه ۹۳-۲/۱۰-۹۳ ش ۱۰۳ به خواسته مبلغ پنجاه میلیون ریال در حق خواهان گلزار دهقانی محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در صدر- روبروی البرز ۳ تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲/۲۲۱۱/م الف ۲۰۷۹۶/۱۰۵۳۶

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۰۳ شیراز

آگهی ابلاغ اجرائیه
به موجب اجرائیه شماره - مورخ - صادره از شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف بنی هاشمی که طبق دادنامه شماره ۴۰۷ - ۹۴/۸/۳۰ - شعبه - دادگاه عمومی - قطعی یافته است نایب سعادت - رازانه درویشی - ناز آفرین، علیرضا، یوسف، عیسی، بنیامین، مسیح، نیمه، زلیخا، سنیر، زینب، لیلی، ام البنین، فاطمه همگی قلی پور طیبی به اثبات مالکیت و تنظیم سند رسمی دوتگ یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ثبتی ۲۰۸۶/۱۴۶۷ بخش ۴ شیراز در حق محکوم له طیبه گرامی طیبی محکوم گردیده است. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می‌شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید در غیر این صورت در جهت اجرای حکم مزبور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۲۰۷۹۶/۱۰۵۱۸ - ۲/۲۲۰۹/م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۵ بنی هاشمی شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم مهناز مرادی دارای شناسنامه شماره ۷۵۲۷ متولد ۳۹/۸/۱ متولد به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیز قطعی به شناسنامه ۱۲۱۹ در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۶ از اقامتگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر مهناز مرادی همسر متوفی ۲- احمد قطعی به شماره شناسنامه ۱۰۳۶ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳- مریم قطعی به شماره شناسنامه ۱۸۲۵ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴- مرصیه قطعی به شماره شناسنامه ۷۲۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۵- هادی قطعی به شماره شناسنامه ۱۰۷۹۲۹ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۶- مژده قطعی به شماره شناسنامه ۴۷۲۳ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۷- علی قطعی به شماره شناسنامه ۱۱۸۱۴ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می‌نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۲۰۸/م الف ۲۰۷۷۷/۱۰۵۲۱

رئیس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی - شورای حل اختلاف
بدین وسیله اعلام می‌شود آقای روح اله سهیلی دادخواستی به خواسته تنظیم سند پراپند ۱۱۶ ل ۳۶ به طرفیت خانم زهرا عسکری فرزند رضایی تسلیم شوراها حل اختلاف مجتمع شماره ۲ بنی هاشمی شعبه ۳۸ نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۰۳۷ ثبت ۳۸ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۵/۳/۵ ساعت ۹ صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در بلوار رحمت خ بنی هاشمی شعبه ۳۸ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۲۰۵/م الف ۲۰۷۹۶/۱۰۵۰۰

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۸ مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای علی صنعتی که به موجب دادنامه شماره ۱۱۰۳/۱۱۰۳ پرونده کلاسه ۹۴-۱۹/۳۰-۹۴ به خواسته تقاضای استرداد یک دستگاه خودرو پراید در حق خواهان الهام صفرپور محکوم گردیده است ابلاغ می‌شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در صدر- بلوار پاسداران تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲۰۷۹۷/۱۰۵۳۵ - ۲/۲۲۱۰/م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۰۴ شیراز

آگهی مزایده نوبت دوم
به اطلاع می‌رساند که دادگستری شهرستان خرامه در نظر دارد یک قطعه زمین مزروعی واقع در خرامه روستای مظفری متعلق به آقای ذبیح اله زارع فرزند خیراله به مساحت عرصه ۸۰۰۰۰ متر مربع دارای سند از قرار هر متر مربع ۱۷/۵۰۰ ریال و کل مبلغ ۱۴۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال طبق نظریه کارشناس که قیمت کارشناسی قیمت پایه است و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد لذا مزایده در تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۲۸ ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح برگزار می‌شود علاقه مندان به شرکت در مزایده بایستی حداکثر ظرف ۵ روز مانده به تاریخ مزایده به اجرای احکام کیفری خرامه مراجعه و با پرداخت ۱۰ درصد از قیمت کارشناسی به حساب سپرده دادگستری ثبت نام نمایند. ۲۰۷۹۶/۱۰۵۴۱ - ۲/۲۲۰۹/م الف

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرامه

آگهی مزایده نوبت دوم
به اطلاع می‌رساند که دادگستری شهرستان خرامه در نظر دارد ملک به شرح زیر را به مزایده گذاشته: ۱- شش دانگ منزل مسکونی واقع در خرامه روستای سفلی به مساحت عرصه ۲۷۰/۵۶ مترمربع و مساحت اعیان ۱۱۱ متر مربع دارای پلاک ثبتی وضعیت ملک آزاد و دارای انشعاب آب و برق قیمت پایه کارشناسی ۲۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال مزایده در تاریخ ۱۳۹۵/۲/۱۴ ساعت ۹/۵ صبح در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری خرامه برگزار می‌شود و علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ۵ روز مانده به تاریخ مزایده اموال مذکور را ملاحظه نمایند و با پرداخت ۱۰٪ از قیمت کارشناسی مذکور به حساب سپرده دادگستری (۲۱۷۱۳۳۳۱۰۶۰۰۴) بانک ملی ثبت نام نمایند. در ضمن برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. ۲۰۷۹۵/۱۰۵۳۷

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری خرامه - ایوب فتاحی جابری

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدین وسیله اعلام می‌شود خانم اسماء شعبانی دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت خسارت وارده به اتموبیل به شرح کارشناسی و هزینه کارشناسی و هزینه دادرسی به طرفیت خانم ثریا باقری اسفغانی فرزند حسین تسلیم شوراها حل اختلاف مجتمع شماره ۲ بنی هاشمی نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۰۱۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۵/۳/۸ ساعت ۱۶/۳۰ عصر تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در بلوار رحمت خ بنی هاشمی شورای حل اختلاف شماره ۲ شیراز مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۷۹۶/۱۰۵۱۱ - ۲/۲۲۰۶/م الف

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۴ مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی ثبت تغییرات
آگهی تغییرات شرکت صدر تهویه پارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۳۸۵ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۴۵۶۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۶ به تصویبات ذیل اتخاذ شد: * قلم امور مرتبط با تأسیسات فنی و مهندسی شامل مشاوره، طراحی، نظارت، اجرا، پشتیبانی، فروش، نصب و راه اندازی، خدمات، تأمین، تهیه، ساخت، تولید، تعمیر و نگهداری سیستم های حرارتی و برودتی (حرارت مرکزی، تهویه مطبوع)، موتور خانه ای، تجهیزات بیمارستانی، سردخانه ای، برق، الکترونیک (بجز سیستم های حفاظتی امنیتی و دوربین های مدار بسته)، مخابرات (بجز بی سیم)، برق صنعتی و فشار قوی، آسانسور و پله برقی، اخذ و اعطای نمایندگی در رابطه با موضوع شرکت (الحاق به موضوع فعالیت های شرکتی کشور (پس از اخذ مجوز های لازم ضمناً باشد) به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. بابت این مستند تصمیبات اصلاح ماده اساسنامه (الحاق به موضوع فعالیت) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲/۲۲۱۲/م الف ۲۰۷۶۸/۱۰۵۱۲

آگهی مزایده نوبت اول
به اطلاع می‌رساند که دادگستری شهرستان خرامه در نظر دارد یک منزل مسکونی واقع در خرامه روستای بست خیرآباد متعلق به آقای محمدعلی امیری کچل احمدی فرزند قربان به مساحت عرصه ۴۷۹ مترمربع دارای سند از قرار هر متر مربع ۵۰۰۰۰ ریال و اعیان همکف به پلاک ثبتی مساحت ۱۳۰ مترمربع هر مترمربع ۱۰۰۰۰/۰۰۰ کل مبلغ ۱۶۳۹۵۰۰۰۰ یکصد و شصت و سه میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال طبق نظریه کارشناس که قیمت کارشناسی قیمت پایه است و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد لذا مزایده در تاریخ ۱۳۹۵/۳/۲۴ ساعت ۹-۱۰ صبح برگزار می‌شود. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده بایستی حداکثر ظرف ۵ روز مانده به تاریخ مزایده به اجرای احکام کیفری خرامه مراجعه و با پرداخت ۱۰ درصد از قیمت کارشناسی به حساب سپرده دادگستری ثبت نام نمایند. ۲۰۷۹۲/۱۰۵۴۰ - ۲/۲۲۱۲/م الف

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرامه - علی برزگر

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی برای شخص مجهول مکان:
بدینوسیله اعلام می‌شود آقایان ۱-سیدمرتضی ۲-سیدمحمد هر دو بهشتی ۳-اداره اوقاف ناحیه ۴ شیراز دادخواستی به خواسته صدور حکم مبنی بر نقشه و قسمتی از سند رسمی شماره ۲۳۴۷۵۶ مورخ ۸۵/۱۱/۰۶ و جبران کلیه خسارات به طرفیت ۱-کاکاجان زارع فرزند محمدکاظم ۲-ابراهیم زارع فرزند درویش ۳-گلستان زارع فرزند درویش ۴-فاطمه زارع فرزند علی ۵- زینب زارع فرزند محمد تسلیم دادگاه عمومی شهرستان خرامه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰۰۴۳۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۱۳۹۵/۰۳/۱۰ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خوانندگان و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در شهرستان خرامه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی و تقدیم مفاد داوری حاضر گردند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۷۹۰/۱۰۵۴۳

مدیر دفتر شعبه اول دادگستری شهرستان خرامه

آگهی حصر وراثت
خانم لاله کریمی حقیقی دارای شناسنامه شماره ۲۷ متولد ۱۳۶۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن کریمی حقیقی به شناسنامه ۴۸ در تاریخ ۱۳۹۴/۹/۲۵ از اقامتگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر لاله کریمی حقیقی ۲- شوکت حیدری گنجه به شماره شناسنامه ۳۹۶ صادره از حوزه سپیدان همسر متوفی ۳- مهران کریمی حقیقی به شماره شناسنامه ۱۶۱۲ صادره از حوزه مردودشت پسر متوفی ۴- شهلا کریمی حقیقی به شماره شناسنامه ۱۶۱۳ صادره از حوزه مردودشت دختر متوفی ۵- شهین کریمی حقیقی به شماره شناسنامه ۱۵۵۸ متوفی ۶- هاجر کریمی حقیقی به شماره شناسنامه ۲۹۱ صادره از حوزه گچساران دختر متوفی ۷- فاطمه کریمی حقیقی به شماره شناسنامه ۱۵۵۶۷۹۴۲۶۰ صادره از حوزه گچساران دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می‌نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۰۷۷۳/۱۰۵۱۷ - ۲/۲۲۰۷/م الف

رئیس شعبه ۳۳ مجتمع شوراها حل اختلاف شماره یک شیراز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری شیراز